

## **Jens Peter Buch Biler A/S**

Niels Finsensvej 5

7100 Vejle

CVR-nr. 30505190

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Uhre Buch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jens Peter Buch Biler A/S  
Niels Finsensvej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30505190  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand  
Flemming Uhre Buch  
Lars Uhre Buch Sommer

## Direktion

Flemming Uhre Buch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.525 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.482.142</b>	<b>6.738.571</b>
Personaleomkostninger	1	(4.316.072)	(4.623.011)
Af- og nedskrivninger		<u>(154.945)</u>	<u>(124.351)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.011.125</b>	<b>1.991.209</b>
Andre finansielle indtægter		4.321	44.619
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(54.889)</u>	<u>(77.586)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.960.557</b>	<b>1.958.242</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(435.798)</u>	<u>(423.041)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.524.759</u></b>	<b><u>1.535.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.524.759</u>	<u>1.535.201</u>
		<b><u>1.524.759</u></b>	<b><u>1.535.201</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.956	62.332
Indretning af lejede lokaler		919.770	1.041.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>965.726</b>	<b>1.104.171</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>965.726</b>	<b>1.104.171</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.791.995	8.551.345
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.791.995</b>	<b>8.551.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.133	462.742
Andre tilgodehavender		447.306	196.394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.165.439</b>	<b>659.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.603.144</b>	<b>105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.560.578</b>	<b>9.210.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.526.304</b>	<b>10.314.757</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.977.700</u>	<u>4.452.941</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.477.700</u></b>	<b><u>4.952.941</u></b>
Udskudt skat		<u>150.491</u>	<u>139.305</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>150.491</u></b>	<b><u>139.305</u></b>
Bankgæld		0	509.228
Finansielle leasingforpligtelser		1.096.423	1.572.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.757.201	836.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.587	612.712
Skyldig selskabsskat		286.612	488.568
Anden gæld		804.694	877.176
Periodeafgrænsningsposter		<u>423.596</u>	<u>325.781</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.898.113</u></b>	<b><u>5.222.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.898.113</u></b>	<b><u>5.222.511</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.526.304</u></b>	<b><u>10.314.757</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.452.941	4.952.941
Årets resultat	0	1.524.759	1.524.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.977.700</b>	<b>6.477.700</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.948.002	4.266.648
Pensioner	256.701	247.470
Andre omkostninger til social sikring	111.369	108.893
	<b>4.316.072</b>	<b>4.623.011</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>12</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.500	43.700
Renteomkostninger i øvrigt	25.470	29.886
Øvrige finansielle omkostninger	8.919	4.000
	<b>54.889</b>	<b>77.586</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	424.612	488.568
Ændring af udskudt skat	11.186	(65.527)
	<b>435.798</b>	<b>423.041</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	715.171	1.132.799
Tilgange	<u>16.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>731.671</u></b>	<b><u>1.132.799</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(652.839)	(90.960)
Årets afskrivninger	<u>(32.876)</u>	<u>(122.069)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(685.715)</u></b>	<b><u>(213.029)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.956</u></b>	<b><u>919.770</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Buch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti over for SKAT på i alt 500 t.kr. for betaling af registreringsafgifter.

Der er tinglyst pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
